
                                                      

                                              

 

 

 

 

  

 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Четверта сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

«Про скасування рішень селищної ради» 

 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» Ювілейна 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Вважати таким, що втратило чинність: 

  рішення 9 сесії 5 скликання Ювілейної селищної ради від 23.10.2007 року № 535 «Про 

затвердження Програми «Питна вода с. Ювілейного» на 2007-2015 роки»; 

 рішення 12 сесії 5 скликання Ювілейної селищної ради від 10.04.2008 року № 706 «Про 

затвердження Програми будівництва об’єктів соціальної інфраструктури, житлового 

фонду, теплопостачання, водопостачання та водовідведення на 2008-2015р.»; 

 рішення 24 сесії 5 скликання Ювілейної селищної ради від 18.06.2010 року № 1398 «Про 

затвердження Програми розвитку земельних відносин в Ювілейній селищній раді 

Дніпропетровському районі на 2010-2015 роки»; 

 рішення 1 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 11.11.2010 року № 9 «Про 

затвердження Положення про виконавчий комітет Ювілейної селищної ради»; 

 рішення виконавчого комітету Ювілейної селищної ради від 15.12.2010 року № 525 «Про 

затвердження Правил дотримання тиші в громадських місцях сел. Ювілейне»; 

 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 67 «Про 

затвердження Програми благоустрою селища Ювілейне на 2011-2015 роки»; 

 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 69 «Про 

затвердження Програми будівництва, реконструкції та ремонтів дорожньо-транспортних 

об’єктів  на 2011-2015 роки»; 

 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 70 «Про 

затвердження Програми реконструкції будівель дошкільних навчальних закладів  на 2011-

2015 роки»; 

 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 71 «Про 

затвердження Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства 

смт. Ювілейне на 2011-2015 роки»; 

 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 72 «Про 

затвердження Програми поводження з відходами на 2011-2015 роки»; 

 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 73 «Про 

затвердження Програми соціального захисту населення Ювілейної селищної ради на 2011-

2015 роки»; 



 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 74 «Про 

затвердження Програми «Молодь селища Ювілейного на 2011-2015 роки»; 

 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 75 «Про 

затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей сел. Ювілейне Ювілейної 

селищної ради на 2011-2015 роки»; 

 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 76 «Про 

затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в сел.  Ювілейне на 2011-

2015 роки»; 

 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 77 «Про 

затвердження Програми підтримки сімей та жінок в сел. Ювілейному на 2011-2015 роки»; 

 рішення 4 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 27.01.2011 року № 97 «Про 

Програму розвитку місцевого самоврядування та сприяння відкритості і прозорості 

діяльності органів місцевого самоврядування Ювілейної територіальної громади на 2011-

2015 роки»; 

 рішення 5 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 24.03.2011 року № 212 «Про 

селищну Програму профілактики правопорушень на 2011-2015 роки»; 

 рішення 8 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.10.2011 року № 408 «Про 

затвердження Правил благоустрою у селищі Ювілейне Дніпропетровського району 

Дніпропетровської області»; 

 рішення виконавчого комітету Ювілейної селищної ради від 19.10.2011 року № 408 «Про 

затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків) у власність громадян»; 

 рішення 12 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 28.02.2012 року № 525 «Про 

затвердження Програми поводження з безпритульними тваринами у Ювілейній селищній 

раді на 2012-2016 роки»; 

 рішення 12 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 28.02.2012 року № 529 «Про 

погодження проекту Програми мотивації працівників медичної галузі сел.  Ювілейного на 

період 2012-2015 роки»; 

 рішення 14 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 24.05.2012 року № 607 «Про 

затвердження Положення «Про почесного громадянина с.Ювілейне»; 

 рішення 16 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 09.08.2012 року № 694 «Про 

Програму розвитку дошкільної освіти в селищі Ювілейне на 2012-2017 роки»; 

 рішення 16 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 09.08.2012 року № 703 «Про 

затвердження Програми страхового забезпечення життєдіяльності Ювілейної 

територіальної громади шляхом впровадження обов’язкових та добровільних видів 

страхування»; 

 рішення 18 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 22.11.2012 року № 785 «Про 

затвердження Порядку пайової участі замовників у розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури Ювілейної селищної ради»; 

 рішення 33 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 31.07.2014 року № 1449 «Про 

затвердження Програми розвитку мінерально-сировинної бази, раціонального 

використання та охорони надр на території сел. Ювілейне на 2014-2016 роки»; 

 рішення 36 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 03.09.2014 року № 1477 «Про 

затвердження Програми охорони навколишнього природного середовища сел. Ювілейне 

на 2014-2016 роки»; 

 рішення 36 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 03.09.2014 року № 1540 «Про 

внесення змін до рішення ради від 13 січня 2011 року № 91-3/VI»; 

 рішення 42 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 21.05.2015 року № 1744 «Про 

затвердження Положення про військово-облікове бюро Ювілейної селищної ради»; 

 рішення 43 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 25.06.2015 року № 1779 «Про 

внесення змін до рішення виконкому від 18.12.2013 року № 328 «Про створення комісії з 

питань захисту прав дитини при виконкомі Ювілейної селищної ради»; 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

сел. Ювілейне 

24 грудня 2015 року 

80-4/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я



